Poznan, dnia 30.10.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO WARUNKOW PRZETARGU

W zwigzku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcoéw, Zamawiajacy zgodnie z § 23 ust. 4 i
6 Regulaminu Udzielania ZaméwieA w MPK Poznan Sp. z 0.0. nieobjetych ustawg Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst obowigzujgcy od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunkéw
Przetargu (WP) na ,odsniezanie dachow z gotowoscia do odsniezania w okresie zimowym
2024/2025” — AL.0141.120.2024.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie nastepujgcej kwestii:

Zamawiajgcy w Warunkach Przetargu, dziat VIl - Wykaz oswiadczen i dokumentéw zgdanych od
Wykonawcéw, pkt 6 - Wykaz ustug, p.pkt 6) wymaga dla grupy nr VI wykazanie robét zwigzanych z
odsniezaniem dachéw o minimalnej powierzchni dachu dla 1 budynku 2500m2 oraz robét zwigzanych
z odsniezaniem dachu o minimalnej powierzchni dla 1 budynku 500m2, na ktérym zostata wykonana
instalacja fotowoltaiczna.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy jest sktonny zmodyfikowaé zapis usuwajac [...] odsniezanie
dachu o minimalnej powierzchni dla 1 budynku 500m2, na ktédrym zostata wykonana instalacja
fotowoltaiczna [...]?

Kazdy ofertent zdaje sobie sprawe, ze odsniezanie dachéw z zainstalowang instalacjg fotowoltaiczng
wigze sie z zachowaniem wiekszej ostroznosci podczas procesu odsniezania, aby nie doszto do
uszkodzenia paneli oraz instalacji elektrycznych z nimi zwigzanych, jednakze biorgc pod uwage czynniki
takie jak ciepte zimy w ostatnich latach, oraz wdrazany dopiero od niedawna rozwdj instalacji
fotowoltaicznych, moze by¢ ciezko znalezé firme, ktéra wykaze sie zgdanym od Zamawiajgcego
doswiadczeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane.

W zwigzku z powyzszym w Rozdz. VII WP ust. 6 pkt. 6) wykresla sie zapis: ,0 minimalnej powierzchni
dachu 1 budynku 500,00 m?, na ktérym zatozona byta instalacja fotowoltaiczna”

Ponadto Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci Warunkéw Przetargu:
1) w Rozdz.V WP ust. 5 wykresla sie zapis: , Nie otwierac¢ do dnia 31.10.2024 r. przed godz. 10:15” a
w jego miejsce wpisuje sie: ,Nie otwieraé do dnia 06.11.2024 r. przed godz. 10:15”

2) w Rozdz. XIl WP ust. 1 wykresla sie zapis: ,Oferty nalezy sktada¢ do dnia 31.10.2024 r. do godz.
10:00 (...)” a w jego miejsce wpisuje sie: ,Oferty nalezy skfadac do dnia 06.11.2024 r. do godz.

10:00(...).”
3) Rozdz. XIl WP ust. 4 wykresla sie zapis: , Otwarcie ztozonych ofert nastgpi dnia 31.10.2024 r. o

godz. 10:15 (..)” a_w jego miejsce wpisuje sie: ,Otwarcie ztozonych ofert nastgpi dnia
06.11.2024 r. 0 godz. 10:15 (...).”

Powyzsze odpowiedzi sg dla Wykonawcéw wigzace.
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